

VII. ERANSKINA / ANEXO VII

BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOETAN
MAISU-MAISTREK BETE DITZAKETEN LANPOSTUEN ZERRENDA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
QUE PUEDEN SER OCUPADOS POR MAESTROS Y MAESTRAS

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

HE1 DG : 1. Hizkuntza eskakizuna (Datarik Gabe)

PL1 SF : Perfil Lingüístico 1 (Sin Fecha de preceptividad)

HE1 B : 1. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

PL1 V : Perfil Lingüístico 1 (Vencido)

HE2 B : 2. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

PL2 V : Perfil Lingüístico 2 (Vencido)

010012

CPI Ikasbidea Ikastola IPI

Arratzua-Ubarrundia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

010046

IES Aniturri BHI

Agurain/Salvatierra

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

010133

IES Federico Baraibar BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	4			4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAP	2			2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	7			7

010134

IES Francisco De Vitoria BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPIA	3			3
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL	3		7	10

010135

IES Los Herrán BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1		4	5

010138

CIFP Mendizabala LHII

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		1	2

010157

IES Murgia BHI

Zuia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

010256

CIFP Hostelería LHII

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

010257

IES Koldo Mitxelena BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			7	7
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			10	10

010266

IES Miguel De Unamuno BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

010319

IES Zaraobe BHI

Amurrio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATU	1			1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL	1		8	9

010329

IES Mendabaldea BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			11	11

010330

IES Ekialdea BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			10	10

010335

IES Badaia BHI

Iruña Oka/Iruña de Oca

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

010349

IES Samaniego-Laguardia BHI

Laguardia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU		1		1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL		1	1	2

010351

IES Ludio BHI

Ludio/Lludio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZ	1			1
GUZTIRA / TOTAL		1	5	6

010512

IES Lakua BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

010513

IES Zabalgana BHI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

010572

CPI Sansomendi IPI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		1	2

010604

CPI Mendialdea IPI

Campezo/Kanpezu

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

010613

CPI Samaniego IPI

Vitoria-Gasteiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012071

IES Talaia BHI

Hondarribia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012117

IES Olazabal BHI

Legazpi

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012132

IES Mutriku BHI

Mutriku

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012137

CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI

Orio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

012150

CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI

Pasaia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

012173

IES Koldo Mitxelena BHI

Erreterria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012224

IES Altza BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

012225

IES Bideberri BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

012282

IES Oianguren BHI

Ordizia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012286

IES J.M. Iparragirre BHI

Urretxu

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012292

IES Lizardi BHI

Zarautz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012298

IES Zumaia BHI

Zumaia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012740

IES Leizaran BHI

Andoain

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012945

IES Kurtzebarri BHI

Aretxabaleta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012946

IES Soraluze BHI

Soraluze-Placencia de las Armas

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012947

IES Mendata BHI

Deba

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012951

IES Aralar BHI

Alegia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

012952

IES Erniobeia BHI

Villabona

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012957

IES Egape Ikastola BHI

Urnieta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012958

IES Lauaizeta Ikastola BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

012960

IES Arantzazuko Ama BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012962

IES Lezo BHI

Lezo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

012963

IES Elizalde BHI

Oiartzun

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

012964

IES Bizarain BHI

Errenteria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012965

IES Cristóbal Gamón BHI

Errenteria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012966

IES Toki Alai BHI

Irun

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			6	6
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

012967

IES Hirubide BHI

Irun

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012968

IES Txingudi BHI

Irun

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012969

IES Eguzkitza BHI

Irun

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

012980

IES Orixe BHI

Tolosa

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

012981

IES Ipintza BHI

Bergara

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			11	11

012982

IES Xabier Zubiri-Manteo BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012985

IES Azkoitia BHI

Azkoitia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

013006

IES Arrasate BHI

Arrasate/Mondragón

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

013012

IES Hernani BHI

Hernani

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			10	10

013015

IES Oñati BHI

Oñati

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

013025

IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			9	9

013085

IES Antigua-Luberri BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

013431

IES Elgoibar BHI

Elgoibar

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

013461

IES Beasain BHI

Beasain

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			6	6
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			11	11

013554

IES Oriarte BHI

Lasarte-Oria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			9	9

013555

IES Urola Ikastola BHI

Azpeitia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			10	10

013597

IES Eibar BHI

Eibar

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			12	12

014010

IES Dolores Ibarruri BHI

Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014064

IES Antonio Trueba BHI

Barakaldo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	1		2	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL	1		5	6

014065

IES Cruces BHI

Barakaldo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

014066

IES Beurko BHI

Barakaldo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014068

IES Minas BHI

Barakaldo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014069

CIFP Barakaldo LHII

Barakaldo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2			2
GUZTIRA / TOTAL	2			2

014086
IES Urbi BHI
Basauri

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

014087

IES Uribarri BHI

Basauri

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014140

CPI Pagasarribide IPI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

014187

IES Martín De Bertendona BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAP	2			2
GUZTIRA / TOTAL	2		2	4

014188

IES Gabriel Aresti BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

014189

IES Miguel De Unamuno BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014190

IES Txurdinaga Behekoa BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

014191

IES Rekaldeberri BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

014192

IES San Adrian BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014200

IES Eskurtze BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		5	6

014278

IES Elexalde BHI

Galdakao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

014279

CIFP Andra Mari LHII

Galdakao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014299

IES Julio Caro Baroja BHI

Getxo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	1		3	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAP	1		5	6
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		9	11

014301

CIFP Fadura LHII

Getxo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

014320

IES Gernika BHI

Gernika-Lumo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			3	3
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014339

IES Jose Miguel Barandiaran BHI

Leioa

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014341

CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI

Lemoa

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

014398

IES Juan Antonio Zunzunegui BHI

Portugaleta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014440

IES Ángela Figuera BHI

Sestao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

014441

IES Saturnino De La Peña BHI

Sestao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014451

IES Balmaseda BHI

Balmaseda

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014456

IES Arratia BHI

Igorre

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

014466

IES Txorierrri BHI

Derio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014508

CPI Deustuko Ikastola IPI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014510

CPI Karmelo Ikastola IPI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

014928

IES Ballonti BHI

Portugaleta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

015021

IES Barrutialde BHI

Arratzu

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015071

IES Abadiño BHI

Abadiño

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015072

IES Arrigorriaga BHI

Arrigorriaga

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

015073

IES Berriz BHI

Berriz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015074

IES Ibaizabal BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015075

IES Luis Briñas-Santutxu BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015077

IES Solokoetxe BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015078

IES Zorroza BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015080

IES Carranza BHI

Karrantza Harana/Valle de Carranza

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015082

IES Elorrio BHI

Elorrio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015083

IES Astrabudua BHI

Erandio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015084

IES Erandio BHI

Erandio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015087

IES Etxebarri BHI

Etxebarri

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015088

IES Bengoetxe BHI

Galdakao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015090

IES Juan Orobiogoitia BHI

Iurreta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015091

IES Markina BHI

Markina-Xemein

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015092

IES Muskiz BHI

Muskiz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015093

IES Ortuella BHI

Ortuella

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015094

IES Sopela BHI

Sopela

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015095

IES Zalla BHI

Zalla

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015105

CPI Ugao IPI

Ugao-Miraballes

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015106

IES Bermeo BHI

Bermeo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAIS			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

015108

IES Mungia BHI

Mungia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			11	11

015109

IES Aixerrota BHI

Getxo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015111

IES Artaza-Romo BHI

Leioa

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

015112

CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

015143

IES Uribe-Kosta BHI

Plentzia

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015178

IES Burdinibarra BHI

Valle de Trápaga-Trapagaran

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015188

IES Ibarrekolanda BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015191

IES San Ignacio BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015307

IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI

Durango

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAIS			3	3
GUZTIRA / TOTAL			11	11

015623

IES Ondarroa BHI

Ondarroa

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

015624

IES Lekeitio BHI

Lekeitio

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015625

IES Kantauri BHI

Santurtzi

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015626

IES Axular BHI

Santurtzi

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

015627

IES Urritxe BHI

Amorebieta-Etxano

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015666

CIFP Repelega LHII

Portugaleta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

015683

CPI Antonio Trueba IPI

Portugaleta

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015723

CPI Soloarte IPI

Basauri

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015724

IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015757

CPI Eretza Berri IPI

Güeñes

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015764

IES Artabe BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	3		1	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL	3		3	6

015779

IES Ermua BHI

Ermua

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			9	9